
23.07.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500172826-N-2018 z dnia 23-07-2018 r.

Oborniki Śląskie:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592466-N-2018 

Data: 20/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Oborniki Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 93193508100000, ul. ul. Trzebnicka  1,

55120   Oborniki Śląskie, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 071 3103519, 3103536, e-mail

inwestycje@oborniki-slaskie.pl, faks 713 102 295. 

Adres strony internetowej (url): www.oborniki-slaskie.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.1 

W ogłoszeniu jest: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków: O

udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące

posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym: a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał

minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swym zakresem budowę/przebudowę obiektu

basenowego o powierzchni lustra wody minimum 500 metrów kwadratowych, dla którego

została wydana decyzja o pozwoleniu na użytkowanie, b) minimum jedną robotę budowlaną

obejmującą swym zakresem wykonanie i montaż niecki basenowej ze stali nierdzewnej

szlachetnej o powierzchni minimum 50 metrów kwadratowych, c) dysponuje: - co najmniej



23.07.2018

2/2

jedną osobą z odpowiednimi uprawnieniami do prowadzenia robót będących przedmiotem

zamówienia; - osobami do kierowania robotami w poszczególnych branżach. Ocena spełniania

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na

podstawie: oświadczenia Wykonawcy oraz informacji zawartych w załączniku "Wykaz robót

budowlanych" popartych odpowiednimi poświadczeniami, np. referencjami. 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków: O

udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące

posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym: a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał

minimum jedną robotę budowlaną obejmującą swym zakresem budowę/przebudowę obiektu

basenowego o powierzchni lustra wody minimum 450 metrów kwadratowych, dla którego

została wydana decyzja o pozwoleniu na użytkowanie, b) minimum jedną robotę budowlaną

obejmującą swym zakresem wykonanie i montaż niecki basenowej ze stali nierdzewnej

szlachetnej o powierzchni minimum 50 metrów kwadratowych, c) dysponuje: - co najmniej

jedną osobą z odpowiednimi uprawnieniami do prowadzenia robót będących przedmiotem

zamówienia; - osobami do kierowania robotami w poszczególnych branżach. Ocena spełniania

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na

podstawie: oświadczenia Wykonawcy oraz informacji zawartych w załączniku "Wykaz robót

budowlanych" popartych odpowiednimi poświadczeniami, np. referencjami. 

 


